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Dit vragenformulier bevat de volgende items:

1. achtergrondvragen over uzelf en het project

2. een contactenlijst waarop u kunt aangeven met welke organisaties u wanneer contact heeft gehad
3. een machtsverhouding lijst
4. een stellingenlijst 

Daarnaast is er ruimte voor extra aanvullingen van uw kant

ACHTERGRONDVRAGEN

	Ik ben betrokken geweest bij 

het Wegverbredings Project 
	O A 50/A1 Arnhem-Beekbergen 
O A2 Den Bosch -Eindhoven 
O A12 Veenendaal-Ede
O A 27 Gorinchem - Noordeloos

	Mijn naam en voorletters
	

	Geslacht
	O man O vrouw

	Leeftijd
	

	Wat was uw rol in het project?
	

	Van welke organisatie bent u?
	

	Wat is uw e-mailadres?
	

	Wat is uw telefoonnummer?
	

	Bent u betrokken bij andere projecten van Rijkswaterstaat?
	O ja O nee

	Zo ja, welke? In welke hoedanigheid?
	

	Datum van invullen enquête
	…./…./2006

	Ik wil graag op de hoogte blijven van de uitkomsten van het onderzoek
	O ja 

O nee


CONTACTENLIJST 
U vindt hieronder een lijst met partijen en organisaties die betrokken (kunnen) zijn bij het project. 
U wordt verzocht aan te geven hoe frequent u of uw projectorganisatie contacten onderhield met deze organisaties (dit kan zijn middels persoonlijk contact, via vergaderingen en bijeenkomsten, via nieuwsbrieven, via de website, via e-mail, telefonisch  et cetera). 
Zet a.u.b. een kruisje in het betreffende hokje als u met een van de organisaties contact heeft gehad.
(Opmerking voor klankbord: Door vorderingen in het deskresearch kan de lijst worden aangepast)
	Contacten met:
	Nooit
	Soms
	Regelmatig
	Vaak
	Erg vaak
	Nooit

	Inspraakpunt Ministerie 

van V&W 
	
	
	
	
	
	

	Rijkswaterstaat Regionale Dienst
	
	
	
	
	
	

	Projectleider Rijkswaterstaat
	
	
	
	
	
	

	Provincie
	
	
	
	
	
	

	Gemeente
	
	
	
	
	
	

	Specialisten Geluidsonderzoek 
	
	
	
	
	
	

	Specialisten Luchtonderzoek
	
	
	
	
	
	

	Juridische experts 
	
	
	
	
	
	

	Bouwkundige experts
	
	
	
	
	
	

	Belangenorganisatie van mijn bewonersorganisatie
	
	
	
	
	
	

	Belangenorganisatie  Milieu 
	
	
	
	
	
	

	Belangenorganisatie met economisch doel
	
	
	
	
	
	

	Burgers
	
	
	
	
	
	

	Hulpdiensten
	
	
	
	
	
	

	Waterschap
	
	
	
	
	
	

	Andere volgens u relevante organisatie:

	
	
	
	
	
	


Machtsverhoudingen lijst
Tijdens de besluitvorming rondom het spoedwet proces proberen partijen elkaar te beïnvloeden. Aan u de vraag om met behulp van een rapportcijfer aan te geven of volgens u een partij machtig is of niet. 
Partijen met veel macht geeft u een hoog cijfer en partijen met weinig macht geeft u een laag cijfer. 
U kunt kiezen uit de cijfers 1 tot en met 10.
(Opmerking voor klankbord: Door vorderingen het bureau onderzoek kan de lijst worden aangepast)
	Organisaties
	Macht (score 1 t/m 10) 

	Inspraakpunt Ministerie van V&W 
	

	Rijkswaterstaat Regionale Dienst
	

	Projectleider Rijkswaterstaat
	

	Provincie
	

	Gemeente
	

	Specialisten Geluidsonderzoek 
	

	Specialisten Luchtonderzoek
	

	Juridische experts 
	

	Bouwkundige experts
	

	Belangenorganisatie van mijn bewonersorganisatie
	

	Belangenorganisatie Milieu 
	

	Belangenorganisatie met economisch doel
	

	Burgers
	

	Hulpdiensten
	

	Waterschap
	

	Andere volgens u relevante organisatie:

	


STELLINGENLIJST

In de stellingenlijst vragen we een oordeel te geven over stellingen die gaan over de uitkomsten/resultaten van het project en de keuzen die gemaakt zijn in het project. 

U kunt in de onderstaande tabel door middel van een cirkel rondom de juiste waarde aangeven of u het er 5 zeer mee eens, 4 mee eens, 3 niet mee eens/ mee oneens, 2 oneens of 1 zeer mee oneens bent. (Opmerking voor klankbord: Door vorderingen het bureau onderzoek kan de lijst worden aangepast)
	Percepties

	Stelling
	Score

	De verschillende belangen lagen tijdens het proces erg uiteen.
	5
	4
	3
	2
	1

	In het netwerk (omgeving/krachtenveld) bevonden zich partijen die het proces behoorlijk konden vertragen
	5
	4
	3
	2
	1

	Sommige partijen hebben hun macht gebruikt om hun ideeën door te drukken
	5
	4
	3
	2
	1

	Partijen hebben kennis, inzichten en ideeën naar voren gebracht die hebben bijgedragen in de oplossing.
	5
	4
	3
	2
	1

	Rijkswaterstaat heeft zijn best gedaan in het zoeken van oplossingen
	5
	4
	3
	2
	1

	Voor partijen was het erg gemakkelijk om betrokken te blijven bij het proces
	5
	4
	3
	2
	1

	Iedereen in het netwerk was overtuigd van het gesignaleerde probleem op het onderzochte wegvak
	5
	4
	3
	2
	1

	Percepties (Spoedwet)

	Stelling
	Score

	De Spoedwetprocedure zorgt voor meer snelheid in de besluitvorming 
	5
	4
	3
	2
	1

	De spoedwet procedure geeft onder betrokkenen partijen de mogelijkheid om de besluitvorming te beïnvloeden
	5
	4
	3
	2
	1

	Partijen vinden de Spoedwetprocedure een bruikbare methode om te komen tot een gezamenlijke oplossing 
	5
	4
	3
	2
	1

	Verkeersbelangen domineren veel te veel boven andere belangen (milieu, leefbaarheid etc) bij de besluitvorming over dit wegvak
	5
	4
	3
	2
	1

	Netwerk

	Stelling
	Score

	Er wordt tijdens de procedure veel tijd besteedt aan het versterken van de communicatie tussen partijen
	5
	4
	3
	2
	1

	Er is sprake van gemeenschappelijke besluitvorming
	5
	4
	3
	2
	1

	Partijen hebben tijdens het proces in voldoende mate contact met elkaar gehad
	5
	4
	3
	2
	1

	De relevante publieke en private partijen zijn betrokken via georganiseerde 

Vormen van onderling overleg (platforms e.d.) 
	5
	4
	3
	2
	1

	Er is in het project veel aandacht voor het betrekken van externe partijen die nieuwe ideeën en oplossingen aandragen
	5
	4
	3
	2
	1

	Er wordt in het project veel tijd besteedt aan het versterken van de communicatie tussen partijen
	5
	4
	3
	2
	1

	Bij impasses en problemen zoekt het projectmanagement van dit project vooral naar het tot elkaar brengen van tegengestelde belangen
	5
	4
	3
	2
	1

	In het project worden expliciet afspraken gemaakt over de organisatorische vorm van samenwerking middels bijvoorbeeld projectgroepen en stuurgroepen
	5
	4
	3
	2
	1

	In dit project wordt de nadruk gelegd op het ontwikkelen en vaststellen van gemeenschappelijke uitgangspunten en informatiebehoeften
	5
	4
	3
	2
	1

	Er is altijd veel vertrouwen in de samenwerking geweest tussen betrokken partijen 
	5
	4
	3
	2
	1

	Tijdens de procedure heeft er veel consultatie van het netwerk plaats gevonden, zowel in formele zin (inspraak e.d.) als informele zin (nieuwsbrieven, informatieavonden etc.).
	5
	4
	3
	2
	1

	Uitkomsten

	Stelling
	Score

	Geprobeerd werd zoveel mogelijk opvattingen mee te nemen in de besluitvorming 
	5
	4
	3
	2
	1

	Alternatieven en wensen werden door Rijkswaterstaat in overweging genomen en liefst vervlochten met bestaande alternatieven en wensen 
	5
	4
	3
	2
	1

	De spoedwet heeft en positieve invloed gehad op het oplossen van knelpunten in de procedure
	5
	4
	3
	2
	1

	De partijen zijn van mening dat de aangedragen oplossingen geschikt zijn om de problemen & de ontwikkelingen in de toekomst af dekken
	5
	4
	3
	2
	1

	Partijen die door de uitkomsten worden geraakt vinden dat zij een voldoende herkenbare inbreng hebben gehad
	5
	4
	3
	2
	1

	Partijen zijn tevreden over de wijze waarop invulling is gegeven aan het projectmanagement
	5
	4
	3
	2
	1

	De projectleiding in dit project zoekt naar relaties tussen partijen en personen
	5
	4
	3
	2
	1

	Partijen zijn van mening dat het projectmanagement de conflicten tussen betrokken partijen op een adequate wijze heeft beheerst.
	5
	4
	3
	2
	1

	Partijen vinden dat verschillende ruimtelijke functies met elkaar in verbinding worden gebracht of zijn gebracht
	5
	4
	3
	2
	1

	Partijen hebben de scopewijziging van Tracéwetprocedure naar Spoedwetprocedure als positief ervaren
	5
	4
	3
	2
	1
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